様式第１号(第５条関係)

住むなら三島移住・定住サポート事業費補助金交付申請書
　　　 年　　月　　日
三島市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (配偶者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　)
私(たち)は三島市に定住することとし、住むなら三島移住・定住サポート事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請金額　　　　　　１，５００，０００円
２　住宅の所有者

３　住宅の所在地　　　　　　三島市　　　　　　　　　　番地
４　住宅の居住部分の面積　　　　　　　　．　　㎡
５　住宅の取得日　　　　　　　　　年　　月　　日

６　転　　入　　日　　　　　　　　年　　月　　日
（配偶者の転入日　　　　　　　　年　　月　　日）
　　７　入　　居　　日　　　　　　　　年　　月　　日
（配偶者の入居日　　　　　　　　年　　月　　日）

８　同居する子の人数　　　　　　　　　　　　　人
９　支援補助金の交付決定の有無　　有　・　無